1

内物协〔2023〕21 号

关于组织推荐协会分支机构

物业管理产品供应链生态委员会、物业管理

信息化专业技术委员会委员的通知

各会员单位、相关单位：

为进一步推动我区物业管理行业高质量发展，切实发挥

分支机构专有作用，促进物业管理行业降本增效，提高物业

管理服务综合水平，根据协会五届三次理事会会议决议，经

研究，决定在会员单位内部及相关单位征集物业管理产品供

应链生态委员会、物业管理信息化专业技术委员会委员，具

体通知如下：

一、推荐职务

2

主任委员、副主任委员、秘书长、委员

二、推荐范围

委员会委员原则在协会会员单位内部推荐，主要面向加

入协会的物业管理产品供应商及物业管理信息化专业技术

公司及相关机构。

三、推荐方式

委员会委员采取地方物业管理协会（房协物专委）、会

员单位推荐，报名单位自荐，以及协会定向邀请相结合的方

式产生，委员会所有委员不论专职和兼职，均不取酬。

四、推荐条件

（一）遵守国家有关法律法规，诚实守信，所在单位和

个人无不良信用记录。

（二）热爱物业管理事业，熟悉物业管理政策制度和专

业委员会专业知识。

（三）愿意为行业发展出谋划策、尽心尽力、无私奉献。

（四）身体健康，具备必要的工作时间，委员需至少每

月参加一次委员会的活动。

五、委员主要职责

（一）物业管理产品供应链生态委员会

1.收集、汇总会员单位物业管理产品需求，对产品进行

科学分类，做好产品市场调查工作，研究、分析各类产品供

给和需求现状；

3

2.建立物业管理产品合格供应商库，对接物业管理产品

上下游链条供应商，制定物业管理产品供应商入库及管理规

则，加强对入库供应商信用状况和产品质量的核查；

3.搭建物业管理产品采购和供应集成平台，为质优价廉

的供应商销售产品提供平台，为会员单位自主选择产品提供

可靠供货渠道；

4.组织举办物业管理上下游产品展销会、交流会、座谈

会、研讨会，促进物业管理产品供应商、物业服务企业之间

的交流、协作，推动和提升物业管理产品的更新换代；

5.建立和完善物业管理产品供应商信用档案，对有违法

违规、提供假冒伪劣产品、违反合同承诺的供应商采取记录、

通报、向信用主管部门报告等惩戒措施；

6.完成协会交办的其他工作。

（二）物业管理信息化专业技术委员会

1.建立、健全行业信息技术工作沟通机制，组织开展行

业信息交流、技术研讨，分享行业信息化发展经验；

2.组织开展物业管理行业信息化建设调研，掌握会员单

位信息化需求，为企业信息化管理服务提供技术支撑和咨询

服务；

3.研究分析行业信息科技发展趋势，规划行业信息发展

战略，破解行业信息化发展难题，促进行业信息技术应用和

信息健康发展；

4

4.鼓励行业信息技术创新，推动行业管理智慧化和服务

模式创新，推广行业信息技术化典型经验；

5.开展信息技术培训，倡导信息技术自律，促进信息化

安全建设，防范信息技术风险；

6.完成协会交办的其他工作。

六、报名和时间要求

请推（自）荐人员于 7 月 31 日前将《内蒙古自治区物

业管理协会分支机构委员推（自）荐报名表》（附）和人民

银行开具的个人征信报告加盖公章扫描后发送至协会邮箱。

七、联系方式

联 系 人：黄磊 15354819939

电子邮箱：nmgwyglxh@126.com

地 址：呼和浩特市成吉思汗大街与兴安北路交汇处

兴泰名都大厦 9 楼

附：内蒙古自治区物业管理协会分支机构委员推（自）

荐报名表

2023 年 7 月 19 日

5

内蒙古自治区物业管理协会

分支机构委员推（自）荐报名表

姓 名 职 务

电
子
照
片

民 族 年 龄

毕业院校 学 历

专 业 职 称

手 机 微信号

工作单位

联系地址

推（自）荐

分支机构

物业管理产品供应链生态委员会□

物业管理信息化专业技术委员会□

推（自）荐

职务
主任委员 副主任委员 秘书长 委员

单位简况及

主要业绩

附

6

个人简历及

主要业绩

本单位

推荐意见

以上所填内容属实。同意推荐本单位 同志为内蒙古自

治区物业管理协会分支机构委员。

（公章）

年 月 日